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UCHWAŁA NR L/419/2010
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 5 listopada 2010 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu 1 kwintala żyta dla celów obliczania podatku rolnego w 2011 roku 
na terenie Gminy Lubiszyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 6 ust. 3, art. 6a ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 136 poz. 969 ze zmianami) oraz Komunikatu Prezesa GUS 
z dnia 19 października 2010 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2010 r. 
(MP z 2010 r. Nr 76 poz.960). 

§ 1. Na podstawie komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, średnia cena skupu żyta za okres 
trzech pierwszych kwartałów 2010 r. wynosi 37,64 zł. Rada Gminy Lubiszyn obniża średnią cenę skupu 1 kwintala 
żyta ustaloną do obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy Lubiszyn w 2011 roku do kwoty 37,00 zł za 
1 kwintal. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVI/321/2009 z dnia 27 listopada 2009 roku w sprawie obniżenia średniej ceny 
skupu 1 kwintala żyta dla celów obliczania podatku rolnego w 2010 r. na terenie Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Leśniewski
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Uzasadnienie

Uchwała stanowi wykonanie dyspozycji zawartej w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2006r. Nr 136 poz. 969 ze zm.), upoważniającą Radę Gminy do obniżenia ceny skupu żyta 
przyjmowanej jako podstawę obliczania podatku rolnego na obszarze gminy. Wysokość średniej ceny skupu żyta 
za pierwsze trzy kwartały 2010 roku określona w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 
19 października 2010 roku (M.P. z 2010 r. Nr 76 poz. 960)wynosi 37,64zł. 


